
UDĚLEJTE RADOST
PAMLSKEM

Vysoká 
stravitelnost

22 
maso

vých
varia

cí 

Skv
ělá 

chutn
ost

www.mojecalibra.cz

for Cats

Vysoká 
stravitelnost

Boha
tý v

ýběr
 

mas
ovýc

h 

varia
cí

Skv
ělá 

chutn
ost

Calibra Joy Cat Classic Salmon Sticks 70 g
Tyčinky z lososa Zdravý, voňavý a lahodný pamlsek pro potěšení i těch nejmlsnějších 
kočičích jazýčků. Lahodná pochoutka z lososa s obsahem nenasycených mastných kyselin 
pro zdravou kůži a srst. Neodolatelné lososové válečky skvěle obohatí jídelníček vaší kočičky. 

Calibra Joy Cat Classic 
Fish Strips 70 g
Rybí proužky Zdravý, voňavý a lahodný pamlsek pro potěšení i těch 
nejmlsnějších kočičích jazýčků. Lahodná pochoutka z rybího masa 
s obsahem nenasycených mastných kyselin pro vitalitu, zdravou kůži 
a srst. Neodolatelné rybí proužky skvěle obohatí jídelníček vaší kočičky.

Calibra Joy Dog Mini Salmon Cube 70 g
Kostky z lososa Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek v MINI velikosti, který skvěle 
obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. Neodolatelná pochoutka potěší smysly pejsků nejen 
malého vzrůstu s velkými nároky. Lahodné lososové kostičky obsahují nenasycené mastné
kyseliny pro zdravou kůži a srst.

Calibra Joy Dog Mini Chicken 
& Cod Sandwich 70 g
Sandwich z kuřete a tresky Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek 
v MINI velikosti, který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. Lahodné mini sendviče 
jsou neodolatelným mixem chutí a potěší smysly pejsků nejen malého vzrůstu s velkými 
nároky. Pochoutka z kuřátka a tresky obsahuje vysoký podíl nenasycených mastných 
kyselin pro zdravou kůži a srst.

Calibra Joy Dog Mini Duck 
& Cod Sandwich 70 g
Sandwich z kachny a tresky Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek v MINI velikosti, 
který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. Lahodné mini sendviče jsou neodolatelným mixem 
chutí a potěší smysly pejsků nejen malého vzrůstu s velkými nároky. Pochoutka z kachního masa 
a tresky obsahuje vysoký podíl kvalitních proteinů a nízký obsah tuku. Je vhodná i pro psy s citlivým 
zažíváním.

KachnaKuře

Hovězí Skvělá 
chutnost

Jehně

Podpora 
zdravých zubů

Lehce 
stravitelné

Ryba/Losos/
Treska

Dental

Calibra Joy Dog Classic
Dental Brushes 85 g, 250 g
Dentální kartáčky Zdravý a lehce stravitelný pamlsek, 
který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka a zároveň 
pomáhá proti tvorbě zubního plaku a kamene. 
Hravá dentální pochoutka potěší psí chutě, dodá vašemu 
mazlíčkovi energii, rozzáří psí úsměv a provoní dech.

novinka



Calibra Joy Dog Classic
Beef Sticks 80 g, 250 g
Hovězí tyčinky Zdravý, voňavý a lehce stravitelný 
pamlsek, který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. 
Lahodné tyčinky z biologicky hodnotného hovězího masa, 
s vysokým obsahem vitamínů, minerálů a esenciálních 
aminokyselin. 

Calibra Joy Dog Classic
Salmon Sticks 80 g, 250 g
Tyčinky z lososa Zdravý, voňavý a lehce stravitelný 
pamlsek, který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. 
Neodolatelná pochoutka potěší smysly i náročných psích 
mlsalů. Lahodné lososové tyčinky obsahují nenasycené 
mastné kyseliny pro zdravou kůži a srst. 

Calibra Joy Dog Classic Cod & Chicken Sushi 80 g
Sushi z tresky a kuřete Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek, který skvěle 
obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. Lahodná pochoutka z kuřecího masa a tresky je pro pejsky 
neodolatelným mixem chutí. Obsahuje nenasycené mastné kyseliny pro zdravou kůži a srst.

Calibra Joy Dog Classic Chicken Rings 80 g
Kuřecí kolečka Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek, který skvěle obohatí 
jídelníček vašeho mazlíčka. Lahodná kolečka z kuřecího masa s vysokým obsahem 
proteinů a minimem tuku potěší všechny velké i malé psí mlsaly.

Calibra Joy Dog Classic 
Fish & Chicken Sandwich 80 g, 250 g
Sandwich z tresky a kuřete Zdravý, voňavý a lehce 
stravitelný pamlsek, který skvěle obohatí jídelníček vašeho 
mazlíčka. Lahodná pochoutka z kuřecího a rybího masa 
doplní energii a navíc obsahuje nenasycené mastné kyseliny 
pro zdravou kůži a srst. 

Calibra Joy Dog Classic
Duck Strips 80 g, 250 g
Kachní proužky Zdravý, voňavý a lehce stravitelný 
pamlsek, který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. 
Pochoutka z kachního masa pro všechny pejsky s velkým 
apetitem. Díky vysokému obsahu kvalitních proteinů 
a nízkému obsahu tuku je vhodná i pro psy s citlivým 
zažíváním.

Calibra Joy Dog Classic
Lamb Strips 80 g, 250 g
Jehněčí proužky Zdravý, voňavý a lehce stravitelný 
pamlsek, který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. 
Pochoutka z jehněčího masa, které je typické svou výraznou 
chutí, má optimální dietetickou hodnotu, a je vhodné i pro 
velmi citlivé, nebo alergické pejsky.
. 

Calibra Joy Dog Classic Fish & Chicken Slice 80 g
Ryba s kuřecím plátkem Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek, který skvěle obohatí 
jídelníček vašeho mazlíčka. Lahodná pochoutka kombinující voňavé rybičky a křupavé kuřátko, 
uspokojí i ty největší psí fajnšmekry. Navíc obsahuje nenasycené mastné kyseliny pro zdravou 
kůži a srst. 

Calibra Joy Dog Classic Large Lamb Fillets 80 g
Velké jehněčí filety Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek, který skvěle obohatí 
jídelníček vašeho mazlíčka. Lahodné filety z jehněčího masa s optimální dietetickou hodnotou, 
kterou s obrovskou chutí ocení a vychutnají i citliví chlupáči. 

Calibra Joy Dog Classic 
Chicken Breast 250 g
Kuřecí prso Zdravý, voňavý a lehce stravitelný pamlsek, 
který skvěle obohatí jídelníček vašeho mazlíčka. Lahodná 
pochoutka z pořádného filetu z kuřecích prsou s vysokým 
podílem kvalitních bílkovin a s nízkým obsahem tuku jako 
neodolatelná odměna.

novinka

novin
ka

novin
ka

novin
ka

novin
ka

novin
ka


